Aebi, Bruchftücke des habsb.-öl'tr. Urbars (im Programm der argauifchen
Kantonsfchule 1840) S. 20; Pfeiffer, Das habsburg.-österreichische
Urbarbuch (in der Bibliothek des litterarischen Vereins in Stuttgart
XIX) S. 156 und 160.

1315, 2. Jänner (IV. non. Jan.).
Arowe. 15

Bruder Johannes, Valanienfis epifcopus, vicarius generalis
des Bischofs G(erhart) von Konstanz, gestattet der Priorin und
dem Konvent (der Samnung) zu Arau, in ihrer Kapelle durch die
fratres terminarii oder den plebanus loci gottesdienftliche
Handlungen vornehmen zu lassen, und zwar auch zu Zeiten des 20

Interdikts, immerhin fine gravamine, detrimento et preiudicio
facerdotum, qui ibidem in ecclefia Arowe pro tempore fuerint
parrochiales.

Stadtarchiv Arau: Urk. 27, Orig. perg.
Druck: ÜB Arau 27, wofelbst Nr. 2 ff. auch die Gründungsbriefe der Sam¬

nung vom Jahre 1270.
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8.

Herzog Leupold von Oestreich bestätigt die Stiftung des

S. Katharinenaltars in der Kirche zu Arau und verleiht den

Bürgern das WahlrecM des Priesters.

1315, 30. Weinmonat.

Stadtarchiv Arau: Urk. 28. Originalpergament, 21,8 cm breit und
15,6 cm hoch, wovon 3,6 cm umgeschlagenen Randes.

Lüpoldus dei gracia dux Auftrie et Styrie, dominus Carniole,
Marchye ac Portufnaonis, comes || in Habfpurch et Chyburch
necnon lantgrauius fuperioris Alfacie generalis prudentibus et
difcretis || viris fculteto confulibus et vniuerfis ciuibus in

5 Arowe fidelibus fuis dilectis graciam || fuam et omne bonum.
Exhibita nobis veftre deuocionis peticio continebat, quod nos
fundacionem || prebende altaris in honore beate Katherine virginis
dedicati bonorum veftrorum largicione dotatam || in ecclefia
Arowe, cuius patroni et domini temporales exiftimus, dignaremur

lObenignitate Mita confir-||mare, nos iuftis veftris et piis precibus

pro diuino cultu féliciter adaugendo, beniuolum prebontes ' äffen-1|
fum, fundacionem predictam et inftitucionem facerdotis ad ipfam
in noftre et progenitorum noftrorum animarum || remedium et
falutem auctoritate noftra in quantum in nobis eft, vel effe poterit,

15 liberaliter approbamus, || ipfasque prefentis fcripti patrocinio
communimus. Et vt vniuerfitatem veftram2 vberiori proueniamus
gracia || et fauore fponte promittimus et fpondemus, quod,
facerdote qui ipfum altare officiauerit pro tempore || cedente
uel decedente, nos prefpiterum a vobis vel ab aliquibus ex vobis

20 ad hoc electis aut eligendis || noftre beniuolencie prefentandum
ad officiandum altare prefatum, dummodo alias idem fit ydoneus,
fine |i difficultate qualibet admittemus. In quorum omnium et
cuiuflibet de premiffis euidens teftimonium atque || robur figillum
noftrum duximus prefentibus appendendum. Datum in Sechingen